УТВЕРЖДАЮ

Председатель Ученого Совета

Севастопольского экономико-гуманитарного института (филиала)

                                                    ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского»

 __________________ Н.Ф. Лазицкая

«_____» _________________ 2018 г.

ПРОЕКТ ПЛАНА РАБОТЫ

УЧЕНОГО СОВЕТА НА II полугодие 2019 г.

	Дата заседания
	№
п/п
	Повестка дня
	Докладывает

	Август

Протокол№8

28.08.2019
	1.
	Отчет о приеме обучающихся для обучения в СЭГИ КФУ в новом учебном году |вчення|
	Ответственный секретарь отборочной комиссии КФУ имени В. И. Вернадского Шаталова Ю.Г.

	2.
	О готовности к занятиям в новом учебном году.
	Директор СЭГИ КФУ
Н.Ф. Лазицкая

	3.
	О внесении изменений в график учебного процесса по итогам приёма обучающихся.
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	4.
	Проведение конкурса на замещение вакантных должностей ППС

	Уч. секретарь Крюкова Н.В., начальник отдела правовой и кадровой работы Гашутина С.А.

	5.
	О закреплении дисциплин за кафедрами.
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	6.
	Внесение изменений в объем и распределение учебных поручений кафедр на новый учебный год.
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	7.
	Разное

	Сентябрь

Протокол№9

2.09.2019
	1.
	О допуске к проведению лекционных занятий преподавателей, не имеющих ученой степени, но имеющих достаточный опыт преподавания.
	Зав. кафедрами

	2.
	Закрепление тем выпускных квалификационных работ, научных руководителей и рецензентов
	 Зав. кафедрами

	3.
	Об утверждении планов работы структурных подразделений на 2019-2020 уч. год
	Руководители структурных подразделений

	4.
	О внесении изменений в состав Ученого совета

	Директор СЭГИ КФУ
Н.Ф. Лазицкая

	5.
	Разное

	Октябрь

Протокол№10

30.10.2019

	1.
	Об итогах летней промежуточной аттестации обучающихся всех форм обучения
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	2.
	О проведении мероприятий в рамках Недели науки в КФУ
	Председатель научно-технического совета В.В. Мироненко

	3.
	Об учебно-методическом обеспечении учебного процесса.
	Председатель учебно-методического совета

Е.В. Новикова

	Ноябрь

Протокол№11

27.11.2019

	1.
	О назначении ответственных за проведение Олимпиад по направлениям подготовки.
	Заместитель директора по УВНР З.З. Екимова

	2.
	Об утверждении программ вступительных испытаний для поступления по образовательным программам магистратуры.
	Заместитель директора по УВНР З.З. Екимова

	3.
	Об утверждении расписания зимней промежуточной аттестации.
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	4.
	Об утверждении графика работы ГЭК в 2019-20 уч.г..
	Начальник учебно-методического отдела А.В. Мосюндзь

	5.
	Об утверждении плана научных мероприятий института на 2020 год
	Председатель научно-технического совета В.В. Мироненко

	6.
	Разное

	Декабрь

Протокол №12

18.12.2019

	1.
	Подведение итогов научно-исследовательской работы СЭГИ  КФУ за 2019 год.
	Председатель научно-технического совета В.В. Мироненко

	2.
	Отчет о работе Ученого Совета в 2019 году.
	Ученый секретарь Н.В. Крюкова

	3.
	О выполнении решений Ученого Совета.
	Ученый секретарь Н.В. Крюкова

	4.
	Утверждение плана работы Ученого Совета на 2020 год.
	Ученый секретарь Н.В. Крюкова

	5.
	Разное

Ученый секретарь                                                                           Н.В. Крюкова